ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  n° 002/2021

O Município de General Maynard, por meio de sua Pregoeira e Equipe de apoio, instituída pela Portaria n° 001, de 04 de janeiro de 2021,
torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e
conforme informações a seguir:
OBJETO: Aquisição e fornecimento de Peixes, espécie Corvina, a serem distribuídos, as famílias carentes, no período, da semana Santa
no Município de General Maynard –SE.
TIPO: Menor preço por item
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS”: 18/03/2021 (dezoito de março
de dois ml e vinte e um ), às 10:30h (dez horas e trinta minutos) na sala da comissão Permanente de Licitação, Prefeitura Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 16027 – Secretaria Municipal de Assistência Social – FMAS, AÇÃO: 2070 – Benefícios
Eventuais, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita,  FR - 1001
BASE LEGAL: Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666 de
21 de junho 1993, Lei 123/2006 atualizada.
PARECER JURÍDICO: 015/2021
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada à Praça da Matriz, S/N, nesta Cidade, Estado de Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 13h00min (treze horas) nos dias
úteis, e no site  www.generalmaynard.se.gov.br, COMUNICAÇÃO/CONTATOS: fone: 079- 3268-1254 – email:
licitacao@generalmaynard.se.gov.br.

General Maynard, 05 de março de 2021.

Marilaine Santos da Piedade Barrozo

Pregoeira

http://www.generalmaynard.se.gov.br/
mailto:licitacao@generalmaynard.se.gov.br